АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от  04.09.2013 г                                                                                 № 75
ст-ца Веселая
О признании утратившим силу постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 1 марта 2013 года № 18 «Об утверждении Административного регламента «Рассмотрение обращений граждан в администрации Веселовского сельского поселения                     Павловского района»
                В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации Веселовского сельского поселения Павловского района с                действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

            1. Признать утратившим силу постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 1 марта 2013 года № 18 «Об утверждении Административного регламента «Рассмотрение обращений граждан в администрации Веселовского сельского поселения  Павловского района».
            2. Признать утратившим силу постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 4 сентября 2013 года № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 1 марта 2013 года № 18 «Об утверждении Административного регламента «Рассмотрение обращений граждан в администрации Веселовского сельского поселения  Павловского района».

            3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                                           Е.В.Григораш